–– 1 ––

惠州卫生职业技术学院文件

惠卫职院﹝2019﹞109 号

惠州卫生职业技术学院

关于公布第一批产业学院认定名单的通知

各部门：

根据《惠州卫生职业技术学院产业学院建设与管理办法》文

件精神。教务处于 2019 年下半年启动了第一批产业学院申报认

定工作，经各系部申请，教务处、科研处审核。校领导审批，认

定工作已完成，现将结果通报如下：

序号 产业学院名称 依托系部 合作企业（单位）名称

 –– 2 ––

1 数智化义齿产业学院 医学技术系

惠州市鲲鹏义齿有限公司

惠州隆洋国数科技有限公司

深圳市倍康美医疗电子商务有限

公司

深圳市康泰健牙科器材有限公司

珠海新茂义齿科技有限公司

2 雷诺视光产业学院 医学技术系 广东雷诺医疗科技有限公司

3 健康管理产业学院 护理系

广东乐宝营儿童健康管理有限公

司

广东易乐生健康管理有限公司

美年大健康产业有限公司

旭兰优生母婴健康管理（惠州）有

限公司

标榜半岛教育集团（深圳）

                          惠州卫生职业技术学院

                            2019 年 12 月 1 日

惠州卫生职业技术学院办公室          2019年 12 月 1日印发